dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. 1Muo
Homep

3aKJsio4yuBLLee
oruera OroBop Ha
06 a p

npoeepeHue
oueHkKe

OLEeHKMU
2230-p 000-Cakypa-
2212-p1 000-Cakypa-
2209-r 000-Cakypa-
2202-06 000-Cakypa-
2213-p 000-Cakypa-
2251-k OO0O-MNK® Cakypa-
2214-pn 00O0-MNMK® Cakypa-
2252-k 000-Cakypa-
2253-k 000-Cakypa-
2254k 000-Cakypa-
2230\1-3 000-Cakypa-
2249-3 000-Cakypa-
2255-k 000-Cakypa-
2217-1 OO0O-MNK® Cakypa-

2232-a 000-Cakypa-

CBepeHun

3BepeBa Onbra ButanbesBHa

001528

21.11.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

06.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

14.07.2022

15.07.2022

19.07.2022

21.07.2022

22.07.2022

22.07.2022

22.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

26.07.2022

04.08.2022

08.08.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

HeXunoe nomMeujeHne

OayHbIN y4aCTOK

rapax

UMYLLLECTBO

XKWUOW A0M

XXunnoe nomMmeuwieHune

XKWUNOW O0M

XXunnoe nomelwieHue

XNUnoe nomMelleHue

XXunoe nomMmeuwieHune

3eMefibHbIN y4acCToOK

3€eM.y4acToK

paboTbl U MaTepmanbl

XKUI0N O0M

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2233-a 000-Cakypa- 08.08.2022 TpaHCNOPTHOE CPeacTBo PbIHOYHaA

2231-H 000-Cakypa- 08.08.2022 Hexunoe nomMeLleHne pbIHOYHaA
2232-H 000-Cakypa- 08.08.2022 HeXusoe noMelleHuve pbIHOYHasA
2259-k OOO-MNK® Cakypa- 09.08.2022 Xunsoe nometleHue pbIHOYHaA
2260-k OOO-MNK® Cakypa- 09.08.2022 XXUnoe noMmewieHue pblHOYHas
2257-K 00O0-Cakypa- 10.08.2022 paboTbl 1 MaTepunansl pbIHOYHaA
2234-a 000-Cakypa- 10.08.2022 TpaHCNopTHOEe CpefCcTBO pbIHOYHasA
2263-K 0OO0O-MNMK® Cakypa- 16.08.2022 XuUaoe nomeLeHue pbIHOYHasA
2251-3 00O0-Cakypa- 22.08.2022 3eM.y4acToK pblHOYHas
2235-a 000-Cakypa- 23.08.2022 TPaHCNOPTHOE CPencTBo pbIHOYHaA
2258-K OOO-INMK® Cakypa- 23.08.2022 KUnoe nomeuteHne pbIHOYHaA
2218-A 0O0O0-MNMK® Cakypa- 26.08.2022 XKUI0N AOM pbIHOYHasA
2264-k OOO-MNK® Cakypa- 29.08.2022 XXusoe nometleHue pbIHOYHaA
2265-k 00O0-Cakypa- 01.09.2022 XUnoe nomewieHue pblHOYHas
2219-1 OOO-INMK® Cakypa- 02.09.2022 XKNJI0W A0M pbIHOYHaA
2266-K O0O-MNMK® Cakypa- 03.09.2022 XUaoe nomeeHue pbIHOYHasA
2267-K OOO-MNK® Cakypa- 05.09.2022 XXUnoe noMmewieHue pblHOYHas
2236-H 00O0-Cakypa- 06.09.2022 HeXwunoe rnomelleHne pblHOYHas
2252-3 0O00-Cakypa- 12.09.2022 3eM.y4acCTokK pbIHOYHaA
2253-3 000-Cakypa- 12.09.2022 3eM.y4yacToK pbIHOYHasA
2254-3 OOO-MNK® Cakypa- 15.09.2022 3eM.y4acToK pblHOYHas
2269-k OOO-MNK® Cakypa- 16.09.2022 XXUnoe noMmelieHue pblHOYHas
2270-K OOO-INMKo® Cakypa- 16.09.2022 XKUnoe nomeuteHue pbIHOYHaA

2220-4 000-Cakypa- 21.09.2022 XKUION AOM pbIHOYHasA



2255-3

2256-3

2237-a

2238-H

2239-H

2271-k

2268-k

2272-k

2273-k

2238-a

2239-a

2240-a

2240-a

00O0-MNMK® Cakypa-

OOO-INMKo® Cakypa-

000-Cakypa-

000-Cakypa-

000-Cakypa-

00O0-Cakypa-

OO0O-MNK® Cakypa-

0OO0O-MNMK® Cakypa-

00O0-NMK® Cakypa-

000-Cakypa-

0O00-Cakypa-

000-Cakypa-

000-Cakypa-

21.09.2022

26.09.2022

27.09.2022

27.09.2022

27.09.2022

27.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

29.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

3eM.y4acToK

3eM.y4acToK

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

HeXunnoe nomMmelleHmne

coopyxeHue

KUnoe noMelyeHue

XXumunoe nomeuwieHune

XXunnoe nomMmeuwieHune

XXunnoe nomeuieHune

TPaHCNopTHOE CPeaCcTBO

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPaHCMopTHOE CPeaCcTBO

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



