

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Зверева Ольга Витальевна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001528		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		21.11.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
2230-д	ООО-Сакура-	06.07.2022	нежилое помещение	рыночная
2212-д	ООО-Сакура-	08.07.2022	дачный участок	рыночная
2209-г	ООО-Сакура-	08.07.2022	гараж	рыночная
2202-об	ООО-Сакура-	14.07.2022	имущество	рыночная
2213-д	ООО-Сакура-	15.07.2022	жилой дом	рыночная
2251-к	ООО-ПКФ Сакура-	19.07.2022	жилое помещение	рыночная
2214-д	ООО-ПКФ Сакура-	21.07.2022	жилой дом	рыночная
2252-к	ООО-Сакура-	22.07.2022	жилое помещение	рыночная
2253-к	ООО-Сакура-	22.07.2022	жилое помещение	рыночная
2254-к	ООО-Сакура-	22.07.2022	жилое помещение	рыночная
2230\1-з	ООО-Сакура-	25.07.2022	земельный участок	рыночная
2249-з	ООО-Сакура-	25.07.2022	зем.участок	рыночная
2255-к	ООО-Сакура-	26.07.2022	работы и материалы	рыночная
2217-д	ООО-ПКФ Сакура-	04.08.2022	жилой дом	рыночная
2232-а	ООО-Сакура-	08.08.2022	транспортное средство	рыночная

2233-а	ООО-Сакура-	08.08.2022	транспортное средство	рыночная
2231-н	ООО-Сакура-	08.08.2022	нежилое помещение	рыночная
2232-н	ООО-Сакура-	08.08.2022	нежилое помещение	рыночная
2259-к	ООО-ПКФ Сакура-	09.08.2022	жилое помещение	рыночная
2260-к	ООО-ПКФ Сакура-	09.08.2022	жилое помещение	рыночная
2257-к	ООО-Сакура-	10.08.2022	работы и материалы	рыночная
2234-а	ООО-Сакура-	10.08.2022	транспортное средство	рыночная
2263-к	ООО-ПКФ Сакура-	16.08.2022	жилое помещение	рыночная
2251-з	ООО-Сакура-	22.08.2022	зем.участок	рыночная
2235-а	ООО-Сакура-	23.08.2022	транспортное средство	рыночная
2258-к	ООО-ПКФ Сакура-	23.08.2022	жилое помещение	рыночная
2218-д	ООО-ПКФ Сакура-	26.08.2022	жилой дом	рыночная
2264-к	ООО-ПКФ Сакура-	29.08.2022	жилое помещение	рыночная
2265-к	ООО-Сакура-	01.09.2022	жилое помещение	рыночная
2219-д	ООО-ПКФ Сакура-	02.09.2022	жилой дом	рыночная
2266-к	ООО-ПКФ Сакура-	03.09.2022	жилое помещение	рыночная
2267-к	ООО-ПКФ Сакура-	05.09.2022	жилое помещение	рыночная
2236-н	ООО-Сакура-	06.09.2022	нежилое помещение	рыночная
2252-з	ООО-Сакура-	12.09.2022	зем.участок	рыночная
2253-з	ООО-Сакура-	12.09.2022	зем.участок	рыночная
2254-з	ООО-ПКФ Сакура-	15.09.2022	зем.участок	рыночная
2269-к	ООО-ПКФ Сакура-	16.09.2022	жилое помещение	рыночная
2270-к	ООО-ПКФ Сакура-	16.09.2022	жилое помещение	рыночная
2220-д	ООО-Сакура-	21.09.2022	жилой дом	рыночная

2255-з	ООО-ПКФ Сакура-	21.09.2022	зем.участок	рыночная
2256-з	ООО-ПКФ Сакура-	26.09.2022	зем.участок	рыночная
2237-а	ООО-Сакура-	27.09.2022	транспортное средство	рыночная
2238-н	ООО-Сакура-	27.09.2022	нежилое помещение	рыночная
2239-н	ООО-Сакура-	27.09.2022	сооружение	рыночная
2271-к	ООО-Сакура-	27.09.2022	жилое помещение	рыночная
2268-к	ООО-ПКФ Сакура-	28.09.2022	жилое помещение	рыночная
2272-к	ООО-ПКФ Сакура-	28.09.2022	жилое помещение	рыночная
2273-к	ООО-ПКФ Сакура-	29.09.2022	жилое помещение	рыночная
2238-а	ООО-Сакура-	30.09.2022	транспортное средство	рыночная
2239-а	ООО-Сакура-	30.09.2022	транспортное средство	рыночная
2240-а	ООО-Сакура-	30.09.2022	транспортное средство	рыночная
2240-а	ООО-Сакура-	30.09.2022	транспортное средство	рыночная